О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
24 декабря 2008 года № 1239 "О создании Межведомственной комиссии по
вопросам региональной политики"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 апреля 2012 года №
418. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 7
августа 2017 года № 475
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 07.08.2017 №

.475
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 24 постановление
декабря 2008 года № 1239 "О создании Межведомственной комиссии по
вопросам региональной политики" следующие изменения:
      в приложении 1 к указанному постановлению:
      ввести в  Межведомственной комиссии по вопросам региональной состав
политики:
      Ахметова - Первого заместителя
      Серика Ныгметулы Премьер-Министра Республики Казахстан,
       председателем
      Мухамбетова - вице-министра охраны
      Мирлана Бегежановича окружающей среды Республики Казахстан
      Омарова - заместителя Председателя
      Мурата Ескельдиновича Агентства Республики Казахстан по делам
       спорта и физической культуры
      Сыздыкова - Заведующего Отделом
      Тито Уахаповича регионального развития Канцелярии
       Премьер-Министра Республики Казахстан
      Матишева - заместителя Председателя
      Алиакпара Болатовича Агентства Республики Казахстан по защите
       конкуренции (Антимонопольное агентство);
       строки:
      "Сагинтаев - Министр экономического развития
      Бакытжан Абдирович и торговли Республики Казахстан,
       председатель"
      "Кусаинов - вице-министр экономического

      Марат Апсеметович развития и торговли Республики
       Казахстан, заместитель
       председателя"
       изложить в следующей редакции:
      "Сагинтаев - Министр экономического развития
      Бакытжан Абдирович и торговли Республики Казахстан,
       заместитель председателя"
      "Кусаинов - вице-министр экономического
      Марат Апсеметович развития и торговли Республики
       Казахстан";
      вывести из указанного состава: Бультрикова Руслана Ескендировича,
Ермегияева Талгата Амангельдиевича, Парсегова Бориса Анатольевича,
Раимбекова Сайлаухана Газизовича, Хасенова Сакташа Сатыбалдовича.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
Премьер-Министр

Республики Казахстан К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан